

## **MONTAJ DEMONTAJ PODINA COMPETITIE CUPA ROMANIE BT ARENA CLUJ NAPOCA**

I.D.: 76197466

---

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	45255400-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	90.722,74 RON - 90.722,74 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: MONTAJ PODINA SPECIALA GIMNASTICA ARTISTICA 1 PERSONAL MONTAJ DEMONTAJ PODINA 14 pers - 711.14 lei x 3 zile = 29868.05 lei ; 2 Mochetat insule - 5 pers x 651.88 lei x 2 zile = 6518.82 lei; 3 Fusta podina 300ml x 11.85 lei/ ml = 3,555.72 lei ; 4 Montaj / demontaj drapaj = 888.93 lei/eventiment; 5 Motostivuator Bucuresti - 1 buc x 2,370.48 lei/ zi x 2 zile =4,740.96 lei; 6 Motostivuator Cluj - 1 buc x 2,074.17 lei/ zi x 3 zile= 6,222.51 lei; 7 Transport Podina BUCURESTI - CLUJ x 2 camioane - = 8.568.00 lei; 8 Transport Podina CLUJ - BUCUREST x 2 camioane - = 8.568.00 lei; 9 Taxa intrare zona B x 4 buc= 1,761.20 lei; 10 Manipulare podina Bucuresti Sala Polivalenta - 2 pers = 4,148.34 lei; 11 Motostivuatorist Bucuresti x 1 pers x 2 zile = 1,303.76 lei; 12 Motostivuatorist Cluj x 1 pers x 651.88 lei x 3 zile = 1955.64 lei; 13 Cheltuieli Personal podina Cluj (transport+cazare + masa) - 14 pers x 237.05 lei/ zi x 4 zile = 12.622,81 lei; Total MONTAJ PODINA SPECIALA - 90,722.74 lei (firma neplatitoare de TVA)

---